EDITAL N.º 01/17/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL,
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO GABRIEL DO OESTE – MS.

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os

interessados, o Resultado do Teste de Aptidão Física, do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal
da Prefeitura Municipal, Secretaria Municipal de Saúde e Fundação de Saúde Pública de São Gabriel do Oeste, de acordo
com o que segue:

1 RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA:
1.1 O Resultado do Teste de Aptidão Física encontram-se no Anexo Único deste Edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 30 de novembro de 2015.

ADÃO UNIRIO ROLIM

Prefeito de São Gabriel do Oeste

ANEXO ÚNICO – EDITAL 01/17/2015 – RESULTADO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF I
 INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

72501 ALCIDILEIDE LIMA DA MATA AUSENTE

73205 ALINE GOMES DOS SANTOS APTO

64731 CLAUDIO APARECIDO MARQUES APTO

63715 ELIANA GELIO BETIN APTO

70692 FáTIMA GREICINE PIRES FERREIRA APTO

71894 JESSICA FIGUEIREDO JUDICE APTO

67309 JOYCE FERREIRA DE MELO VALIENTE APTO

73278 MARIA CRISTINA DE PAULA GOMES VICENTE APTO

72868 RICARDO ANTONIO FERREIRA APTO

66140 SHIRLEY DIAS VIEIRA INAPTO

72821 THAYOMARA ALVES DE OLIVEIRA FALCãO APTO

66779 VALDERI FERREIRA DA COSTA APTO

67037 VIVIANE SANTOS RODRIGUES AUSENTE

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF II
 INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

64705 ANGELICA JOYCI DE OLIVEIRA VILALVA AUSENTE

64605 DAMARES MARTINS MATOSO APTO

63021 DAVID CORREA TEIXEIRA BELLEBONI APTO

69280 ELIANE APARECIDA CAXIAS MOLINO BORGES APTO

65683 GENECI ROCHA FERREIRA APTO

72799 LEIDIANE DA SILVA CAVALCANTE FARIA APTO

64384 LUANA DOS SANTOS SILVA AUSENTE

64658 LUCYNEIDE TEIXEIRA DE ALMEIDA APTO

68000 SALETE BIANCHETO CADONA APTO

73197 SIMONE FREITAS  MENDES AUSENTE

64732 VIVIAN APARECIDA DIAS LUIZ APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF III
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

72652 ANA MARCIA DOS SANTOS INAPTO

67766 VALDREIA APARECIDA NEVES APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF IV
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

72040 ALDINETE JERONIMO DA SILVA OLIVEIRA APTO

64450 ALEXANDRA DAIANE DA SILVA GUERMO APTO

67634 ELIANE PEREIRA BERNARDO APTO

71888 JOAO MARCOS SIMOES PEREIRA APTO

63111 MARIA AUXILIADORA FERNANDES DE OLIVEIRA APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF V
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

72152 ELLEN CRIS DE ASSIS FREITAS APTO

63314 JANE GOMES MONTEIRO APTO

70609 LUIDY DE OLIVEIRA MOTA APTO

70753 MARCIA DE FATIMA GALVAO ZANATA APTO

62878 SIMONE PAIãO DOS SANTOS APTO

64683 TATIANE TAPARO APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF VI
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

72981 ERIKA FABIANA CARDOSO AUSENTE

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF VII
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

72708 ALICE BARBOSA MONTEIRO APTO

63784 ANDREIA BARROS DOS SANTOS APTO

65228 EVA CRISTINA COSTA TOME APTO

72536 FABIANO SOUZA OLIVEIRA APTO

72103 ISABEL PINHEIRO DOS SANTOS APTO

63350 JEFERSON DOS SANTOS ARAúJO APTO

63157 JOANA PRUDENCIA DE AMORIM INAPTO

64626 MARCO ANTONIO INACIO MONTEIRO APTO

66146 MARLISE DE FREITAS AZZOLIN APTO

68321 NIVALDO JOSE PEREIRA APTO

66458 SILVANA APARECIDA MORO APTO

66879 SUELI CORINA DE ARAúJO APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF VIII
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

70884 APARECIDA FRANCISCA VIEIRA APTO

71486 FRANCIELI PACHECO APTO

63276 JOSIMAR DO PRADO APTO

73263 LAURA ADRIANA BRAGA FERREIRA HEPIS INAPTO

70794 LEILANE SOARES DA SILVA APTO

72738 ROSELEI RODRIGUES FERREIRA APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF IX
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

63104 ELISANGELA DE OLIVEIRA BRANDãO APTO

72469 JOCIELE CARNEIRO DE FREITAS APTO

CARGO: Agente Comunitário de Saúde - ESF X
 INSCRIÇÃO NOME  RESULTADO

63135 ADRIANI SELL APTO

73300 CRISLIANE PEREIRA BARBOSA APTO

72835 ELIANE NASCIMENTO DE POLI APTO

64681 EZILDA BARBOSA TEIXEIRA APTO

66073 GLEICE DE CASTRO CARVALHO APTO

66669 LUCIANA ALVES PEREIRA APTO

72129 LUCIANE DE LIMA APTO

63073 MARIA IVONETE ALVES DE MACEDO APTO

73154 MAYRRARY FREIRES NASCIMENTO APTO

65767 RONALDO DE ALMEIDA APTO

66282 ROSANA CUNHA DOS SANTOS APTO

72890 SANDRA MARIA RAVANELLI APTO

71864 SIDMAR DOS SANTOS FELIZARDO AUSENTE

66292 SILMARA MARIA DE JESUS ALVES APTO

64686 VALMIR NECRE APTO

72833 VANESSA APARECIDA PEROBELI CARASOL APTO

72953 VILMARA SCHRODER CAMPOS DICKER APTO